341 Bijl. XX, XXL eis providere dignaremus, Notum igitur facimus, quod nos, super premissis 25 matura cum dilectis et fidelibus cancellario et gentibus Magni nostri Consiliinbsp;penes nos existentis deliberacione prehabita, dictorum exponencium suppli-cacioni favorabiliter annuentes, ipsis exponentibus ex certa nostra sciencia etnbsp;gratia speciali pro nobis nostrisque successoribus, Hollandie comitibus etnbsp;comitissis, concessimus et tenore presencium concedimus expresse consencientesnbsp;30 et promittentes, quatenus ultra huiusmodi conventus et religiosas domos hactenusnbsp;in dicto opido nostro ipsiusque districtus erectas quoscunque alios novos conventus, monasteria sive claustra, cuiuscunque ordinis sive religionis fuerint,nbsp;futuris temporibus in eodem opido nostro et infra dimidiam leucam in circuitunbsp;ipsius opidi erigi, construi sive edificari minime paciemur, nisi

burgimagistri,nbsp;35scabini, consules ac tota communitas eiusdem opidi pro tempore existentes idnbsp;consenserint quodque de huiusmodi consensu liquide constiterit. Salvo tarnennbsp;nobis nostrisque successoribus prefatis tales conventus et monasteria in dictonbsp;opido nostro ipsiusque districtibus prefatis erigi posse, si eos nostris propriisnbsp;redditibus sufficienter dotare velimus, quales et quocienscunque nobis eisdemquenbsp;40 nostris successoribus libuerit, omni contradictione et difficultate semotis.nbsp;Quapropter prefatis cancellario ac gentibus Magni nostri Consilii penes nosnbsp;existentis nostrisque locumtenenti et gentibus nostri Consilii in Haga residentibus,nbsp;baillivo nostro de Delflant, sculteto nostro de Delf ceterisque omnibus et singulisnbsp;justiciariis et officiariis nostris quibuscunque dicti nostri comitatus Hollandienbsp;45 presentibus et futuris, eorum locumtenentibus et cuilibet

eorum in solidumnbsp;quorum interest aut interesse poterit in futurum, damus in raandatis quatenusnbsp;de nostris presenti gratia, concessione ac vouluntate unacum omnibus et singulisnbsp;superius expressis et declaratis, dictum opidum nostrum unacum opidanis acnbsp;incolis ipsius plenarie ac pacifice uti et gaudere perpetuo faciant atque permictant,nbsp;50 cessantibus impedimento ac disturbio quibuscunque. In cuius rei testimoniumnbsp;sigillum nostrum presentibus licteris jussimus apponendum. Datum in opidonbsp;nostro Bruxellensi die decima octava mensis Octobris anno Domini milesimonbsp;quadringentesimo sexagesimo sexto. Op de pliek: Per dominum ducem, vobis domino Philippo Pot, domino de Rupe, Guillermo de Poupet plerisque aliis de Consilio presentibus. De Ie Kerrest.XXI. 1467 Maart 14.Aanteekening, dat het Tertiarissenklooster der Elfduizend Maagden te Oudewater het